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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7 Masc., 50m Lliure Open
11/01/2020 Resultats
CR 24.16 FILELLA VALIENTE, Albert ESP BARCELONA 12/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. PLANES OSORIO, Oliver 76 Aquamàsters 23.70 885
Rècord Campionat

2. DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 24.05 598
3. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 24.16 714
4. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. L´hospitalet 24.17 707
5. GARCIA BORJA, Raul 78 Swimfaster Salt 24.52 799
6. ARANDA GALLEGO, Jose Juan 75 Swimfaster Salt 24.57 804
7. RAMIREZ, Alejandro 88 Montpellier Medit. Metropole Uc Nat. 24.76 663
8. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.N. Cerdanyola 24.81 654
9. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 24.92 650

10. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 25.16 627
11. RIBERA MAS, Joan 92 C.N. Sant Andreu 25.40 596
12. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 F.P. Sant Gervasi 25.46 591
13. PUJOL BELMONTE, Ricard 95 C.N. Farners 25.50 589
14. AUSIRO SUBIRATS, Oriol 86 N.C. Torelló 25.65 596
15. MORANT SANTIAGO, Javier 91 C.N. Prat Llobregat 25.82 567
16. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 25.98 557
17. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 26.14 559
18. OLIVER TORIBIO, Carlos 84 C.N. Sitges 26.15 558

SOLE BORRAS, Roger 00 C.N. Terrassa 26.15 465
20. SERRAT SEGURA, Marc 99 C.N. Pinetons Cardedeu 26.25 460
21. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 26.30 536
22. GROS LOPEZ, Albert 87 C.N. Cerdanyola 26.35 550
23. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.N. Cerdanyola 26.41 542
24. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´hospitalet 26.55 637
25. SERRA VERDAGUER, Daniel 68 Radikal Swim 26.56 682
26. ALMEDA GUERRERO, Alejandro 74 C.E. Mediterrani 26.79 620
27. VIDAL PLA, Josep 94 C.N. Tortosa 26.81 506
28. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 26.86 660
29. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 26.91 516
30. MASDEU SARRET, Guillem 72 C.N. Badalona 26.92 612
31. EXPÓSITO VÍLCHEZ, Roberto 80 C.N. Sabadell 27.03 596
32. FERNANDEZ PUEYO, Didac 98 C.N. Terrassa 27.42 403
33. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. D'Horta 27.65 462
34. MAURICI CARRILLO, Raul 82 C.N. Sabadell 27.66 472

CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 78 C.N. L´hospitalet 27.66 556
36. MARTINEZ RIVEROS, Ruben 88 C.N. Spartan Sharks 27.68 475
37. VICENT PEREZ, Lluis 82 C.N. Sabadell 27.82 464
38. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 28.01 444

CONSUL VILLARUBIA, Iago 87 C.E. Panteres Grogues 28.01 458
40. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 28.03 580
41. FONT GASPAR, Henrique 85 Aquamàsters 28.09 450
42. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 28.22 531
43. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 28.23 447

GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Sant Andreu 28.23 568
45. AMORÓS JUAN, Álex 82 Aquamàsters 28.24 443
46. CASANOVAS ESCODA, Alexandre 72 C.N. Reus Ploms 28.27 528
47. SUBIRACHS GARAY, Marc 78 C.N. Cerdanyola 28.28 521
48. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 C.N. Parets 28.31 367
49. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 28.35 524
50. BRUN ALVAREZ, Rafa 79 Cambrils C.N. 28.39 515
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7, Masc., 50m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

51. BALCELLS PRAT, Pere 54 Club Nagi 28.42 716
Rècord Espanya

52. CAÑADAS CALVO, Felipe Jesus 80 C.N. Badalona 28.44 512
53. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72 Cambrils C.N. 28.48 516
54. JIMENEZ MARTIN, Jose Manuel 76 Swimfaster Salt 28.52 508
55. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 28.56 432
56. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 28.65 507
57. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 28.85 406
58. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Spartan Sharks 29.00 413
59. TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot 29.01 482
60. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 C.N. Terrassa 29.09 485
61. COTONAT MIGUEL, Luis 66 C.N. Catalunya 29.11 518
62. FLORES GARCIA, Santiago 80 Marnaton 29.29 469
63. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 29.33 574
64. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 29.35 505
65. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 29.49 392
66. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 F.P. Sant Gervasi 29.51 458
67. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 29.54 496

BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 29.54 463
GALIANA ROCA, Xavier 73 Aquamàsters 29.54 463

70. SANTILUKKA, Pinij 70 C.N. Spartan Sharks 29.69 488
71. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 29.70 488
72. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 Swimfaster Salt 29.74 448
73. FARRES COLL, Oriol 79 C.N. Sabadell 29.82 444
74. TORNE GRANERO, Enrique 71 C.N. Catalunya 29.97 443
75. BEDIA BRIAS, Javier 58 U.E. D'Horta 30.00 572
76. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. L´hospitalet 30.03 534
77. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 30.04 534
78. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 30.06 433
79. MANRESA PADDON, James 73 C.N. Calella 30.32 428
80. FERNANDEZ PEÑA, Juan 84 C.N. Sant Feliu 30.39 356
81. CONFORTI, Maximiliano 88 C.N. Mataró 30.45 356
82. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 71 Radikal Swim 30.51 420
83. LÓPEZ SÁNCHEZ, Crisos 70 C.N. Sabadell 30.52 450

TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 Aquamàsters 30.52 351
85. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 30.54 542

PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 30.54 508
87. BASAGAÑA BLADE, Lluís 70 C.N. Spartan Sharks 30.62 445
88. MOLINA ROBLES, Jose 83 C.N. Terrassa 30.97 336
89. GIMENEZ GONZALEZ, Joaquim 74 C.N. Calella 31.08 397
90. SALA IBARS, Francesc X. 67 N.C. Torelló 31.11 424
91. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.15 395
92. ADAM MILAN, Jordi 63 Radikal Swim 31.20 477
93. LLAMAS URBANO, Rafael 81 C.N. Sitges 31.22 328
94. PEIDRO CAPARROS, Miguel 83 C.N. Atl Barceloneta 31.30 325
95. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 Marnaton 31.37 323
96. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.N. Cerdanyola 31.68 375
97. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 31.73 514
98. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 31.75 373
99. BOVE BOFILL, Albert 85 C.N. Farners 32.01 304

100. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 32.06 439
101. CORTES CARO, Ignacio 74 C.N. Sabadell 32.15 359
102. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torelló 32.30 379
103. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 32.45 374
104. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 32.55 371
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7, Masc., 50m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

105. BALLESTA LACOSTA, Francisco Javier54 C.N. Catalunya 32.65 472
106. RODRIGUEZ GALVEZ, Daniel 77 C.N. Mataró 32.68 337
107. GAZQUEZ ALABART, Jaume 75 C.N. Sabadell 32.72 341
108. LOSSIUS MILLET, Marcos 88 C.N. Atl Barceloneta 32.84 284
109. CARRASCO REVERTE, Joan 79 C.N. Sabadell 32.85 332
110. CUESTA GARCIA, Jose 50 U.E. D'Horta 33.34 524
111. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 33.36 344
112. TINOCO TARIFA, Jose Antonio 89 U.E. D'Horta 33.37 271
113. MASIP CASADO, Joan Manel 68 C.N. Sabadell 33.39 343
114. BOLIVAR BASART, Manel 68 C.N. Calella 33.47 341
115. SERRANO GARCIA, Daniel 71 C.N. Atl Barceloneta 33.48 318
116. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 33.56 338
117. FIGUERAS POMES, Joan 71 GEiEG 33.70 312
118. ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. Prat Llobregat 33.73 307
119. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 33.78 310
120. SALCEDO VALLDERRAMA, Juan Jose65 C.N. Sabadell 33.79 375
121. FERRER LORENZO, Juan Miguel 56 C.N. Prat Llobregat 33.85 398
122. VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, Rubén 80 C.N. Sabadell 33.93 301
123. JULIA TORRAS, Jordi 58 C.N. Farners 34.06 391
124. LOPEZ GIMENO, David 74 C.N. Vilanova 34.07 302
125. BARO GUERRA, Joan 71 GEiEG 34.22 298
126. CAMARA SERRANO, Juan Mª 54 F.P. Claror 34.48 401
127. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 34.66 242
128. AYMERICH LEMOS, Roger 50 GEiEG 34.68 466
129. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 34.81 343
130. VILLADEN PADILLA, FRANCSICO 58 C.N. Vilanova 35.15 355
131. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. L´hospitalet 35.21 332
132. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 35.75 280
133. RAVENTOS NEGRA, Jose Maria 51 Marnaton 35.93 354
134. MARTINEZ BROTONS, Victor 61 C.N. Atl Barceloneta 36.17 306
135. CLARET CIURO, Joan 46 Club Nagi 36.20 409

URIOS APARISI, Francesc Xavier 66 Radikal Swim 36.20 269
137. SENTIS MORTET, Enrique 55 Marnaton 37.07 322
138. ROMERO MARÍN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 37.19 196
139. COSTAL JULIA, Raul 77 GEiEG 37.32 227
140. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 38.35 257
141. MARSA VISAY, Didac 83 Marnaton 38.97 169
142. BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 C.N. Lleida 40.17 197
143. NAVÍO VIZCAÍNO, Santiago 58 C.N. Sabadell 40.19 238
144. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 41.47 203
145. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 41.79 351
146. GIMENEZ GONZALEZ, Francisco Javier67 C.N. Esplugues 43.40 156
147. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 44.13 180
148. MESA PEREZ, Domingo 45 U.E. D'Horta 47.31 242
149. BASSOLS TERRES, Jordi 32 C.N. Sitges 58.86 164
DSQ NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ LOPEZ ALBIOL, Xavier 97 C.E. Mediterrani
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7, Masc., 50m Lliure

20+

1. DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 24.05 598
2. SOLE BORRAS, Roger 00 C.N. Terrassa 26.15 465
3. SERRAT SEGURA, Marc 99 C.N. Pinetons Cardedeu 26.25 460
4. FERNANDEZ PUEYO, Didac 98 C.N. Terrassa 27.42 403
5. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 C.N. Parets 28.31 367

DSQ LOPEZ ALBIOL, Xavier 97 C.E. Mediterrani
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

25+

1. RIBERA MAS, Joan 92 C.N. Sant Andreu 25.40 596
2. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 F.P. Sant Gervasi 25.46 591
3. PUJOL BELMONTE, Ricard 95 C.N. Farners 25.50 589
4. MORANT SANTIAGO, Javier 91 C.N. Prat Llobregat 25.82 567
5. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 25.98 557
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 26.30 536
7. VIDAL PLA, Josep 94 C.N. Tortosa 26.81 506
8. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. D'Horta 27.65 462
9. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 28.01 444

10. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 28.85 406

30+

1. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 24.16 714
Rècord Campionat

2. RAMIREZ, Alejandro 88 Montpellier Medit. Metropole Uc Nat. 24.76 663
3. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 24.92 650
4. AUSIRO SUBIRATS, Oriol 86 N.C. Torelló 25.65 596
5. GROS LOPEZ, Albert 87 C.N. Cerdanyola 26.35 550
6. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 26.91 516
7. MARTINEZ RIVEROS, Ruben 88 C.N. Spartan Sharks 27.68 475
8. CONSUL VILLARUBIA, Iago 87 C.E. Panteres Grogues 28.01 458
9. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 28.23 447

10. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 28.56 432
11. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Spartan Sharks 29.00 413
12. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 29.49 392
13. CONFORTI, Maximiliano 88 C.N. Mataró 30.45 356
14. LOSSIUS MILLET, Marcos 88 C.N. Atl Barceloneta 32.84 284
15. TINOCO TARIFA, Jose Antonio 89 U.E. D'Horta 33.37 271
16. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 34.66 242
17. ROMERO MARÍN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 37.19 196

35+

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. L´hospitalet 24.17 707
2. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.N. Cerdanyola 24.81 654
3. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 25.16 627
4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 26.14 559
5. OLIVER TORIBIO, Carlos 84 C.N. Sitges 26.15 558
6. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.N. Cerdanyola 26.41 542
7. MAURICI CARRILLO, Raul 82 C.N. Sabadell 27.66 472
8. VICENT PEREZ, Lluis 82 C.N. Sabadell 27.82 464
9. FONT GASPAR, Henrique 85 Aquamàsters 28.09 450

10. AMORÓS JUAN, Álex 82 Aquamàsters 28.24 443
11. FERNANDEZ PEÑA, Juan 84 C.N. Sant Feliu 30.39 356
12. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 Aquamàsters 30.52 351
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7, Masc., 50m Lliure, 35+

Classificació ANY Temps Pts

13. MOLINA ROBLES, Jose 83 C.N. Terrassa 30.97 336
14. LLAMAS URBANO, Rafael 81 C.N. Sitges 31.22 328
15. PEIDRO CAPARROS, Miguel 83 C.N. Atl Barceloneta 31.30 325
16. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 Marnaton 31.37 323
17. BOVE BOFILL, Albert 85 C.N. Farners 32.01 304
18. MARSA VISAY, Didac 83 Marnaton 38.97 169

40+

1. PLANES OSORIO, Oliver 76 Aquamàsters 23.70 885
Rècord Campionat

2. GARCIA BORJA, Raul 78 Swimfaster Salt 24.52 799
3. EXPÓSITO VÍLCHEZ, Roberto 80 C.N. Sabadell 27.03 596
4. CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael 78 C.N. L´hospitalet 27.66 556
5. SUBIRACHS GARAY, Marc 78 C.N. Cerdanyola 28.28 521
6. BRUN ALVAREZ, Rafa 79 Cambrils C.N. 28.39 515
7. CAÑADAS CALVO, Felipe Jesus 80 C.N. Badalona 28.44 512
8. JIMENEZ MARTIN, Jose Manuel 76 Swimfaster Salt 28.52 508
9. TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot 29.01 482

10. FLORES GARCIA, Santiago 80 Marnaton 29.29 469
11. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 F.P. Sant Gervasi 29.51 458
12. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 Swimfaster Salt 29.74 448
13. FARRES COLL, Oriol 79 C.N. Sabadell 29.82 444
14. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 30.06 433
15. RODRIGUEZ GALVEZ, Daniel 77 C.N. Mataró 32.68 337
16. CARRASCO REVERTE, Joan 79 C.N. Sabadell 32.85 332
17. ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. Prat Llobregat 33.73 307
18. VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, Rubén 80 C.N. Sabadell 33.93 301
19. COSTAL JULIA, Raul 77 GEiEG 37.32 227

DSQ NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

45+

1. ARANDA GALLEGO, Jose Juan 75 Swimfaster Salt 24.57 804
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´hospitalet 26.55 637
3. ALMEDA GUERRERO, Alejandro 74 C.E. Mediterrani 26.79 620
4. MASDEU SARRET, Guillem 72 C.N. Badalona 26.92 612
5. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 28.22 531
6. CASANOVAS ESCODA, Alexandre 72 C.N. Reus Ploms 28.27 528
7. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 28.35 524
8. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72 Cambrils C.N. 28.48 516
9. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 28.65 507

10. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll. 75 C.N. Terrassa 29.09 485
11. BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 29.54 463

GALIANA ROCA, Xavier 73 Aquamàsters 29.54 463
13. TORNE GRANERO, Enrique 71 C.N. Catalunya 29.97 443
14. MANRESA PADDON, James 73 C.N. Calella 30.32 428
15. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 71 Radikal Swim 30.51 420
16. GIMENEZ GONZALEZ, Joaquim 74 C.N. Calella 31.08 397
17. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.15 395
18. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.N. Cerdanyola 31.68 375
19. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 31.75 373
20. CORTES CARO, Ignacio 74 C.N. Sabadell 32.15 359
21. GAZQUEZ ALABART, Jaume 75 C.N. Sabadell 32.72 341
22. SERRANO GARCIA, Daniel 71 C.N. Atl Barceloneta 33.48 318
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7, Masc., 50m Lliure, 45+

Classificació ANY Temps Pts

23. FIGUERAS POMES, Joan 71 GEiEG 33.70 312
24. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 33.78 310
25. LOPEZ GIMENO, David 74 C.N. Vilanova 34.07 302
26. BARO GUERRA, Joan 71 GEiEG 34.22 298

50+

1. SERRA VERDAGUER, Daniel 68 Radikal Swim 26.56 682
2. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 26.86 660
3. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 28.03 580
4. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Sant Andreu 28.23 568
5. COTONAT MIGUEL, Luis 66 C.N. Catalunya 29.11 518
6. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 29.35 505
7. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 29.54 496
8. SANTILUKKA, Pinij 70 C.N. Spartan Sharks 29.69 488
9. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 29.70 488

10. LÓPEZ SÁNCHEZ, Crisos 70 C.N. Sabadell 30.52 450
11. BASAGAÑA BLADE, Lluís 70 C.N. Spartan Sharks 30.62 445
12. SALA IBARS, Francesc X. 67 N.C. Torelló 31.11 424
13. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torelló 32.30 379
14. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 32.45 374
15. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 32.55 371
16. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 33.36 344
17. MASIP CASADO, Joan Manel 68 C.N. Sabadell 33.39 343
18. BOLIVAR BASART, Manel 68 C.N. Calella 33.47 341
19. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 33.56 338
20. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 35.75 280
21. URIOS APARISI, Francesc Xavier 66 Radikal Swim 36.20 269
22. BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 C.N. Lleida 40.17 197
23. GIMENEZ GONZALEZ, Francisco Javier67 C.N. Esplugues 43.40 156

55+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 29.33 574
2. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. L´hospitalet 30.03 534
3. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 30.04 534
4. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 30.54 508
5. ADAM MILAN, Jordi 63 Radikal Swim 31.20 477
6. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 32.06 439
7. SALCEDO VALLDERRAMA, Juan Jose65 C.N. Sabadell 33.79 375
8. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 34.81 343
9. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. L´hospitalet 35.21 332

10. MARTINEZ BROTONS, Victor 61 C.N. Atl Barceloneta 36.17 306
11. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 38.35 257
12. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 41.47 203

60+

1. BEDIA BRIAS, Javier 58 U.E. D'Horta 30.00 572
2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 30.54 542
3. FERRER LORENZO, Juan Miguel 56 C.N. Prat Llobregat 33.85 398
4. JULIA TORRAS, Jordi 58 C.N. Farners 34.06 391
5. VILLADEN PADILLA, FRANCSICO 58 C.N. Vilanova 35.15 355
6. NAVÍO VIZCAÍNO, Santiago 58 C.N. Sabadell 40.19 238
7. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 44.13 180
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 7, Masc., 50m Lliure

65+

1. BALCELLS PRAT, Pere 54 Club Nagi 28.42 716
Rècord Espanya

2. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 31.73 514
3. BALLESTA LACOSTA, Francisco Javier54 C.N. Catalunya 32.65 472
4. CAMARA SERRANO, Juan Mª 54 F.P. Claror 34.48 401
5. RAVENTOS NEGRA, Jose Maria 51 Marnaton 35.93 354
6. SENTIS MORTET, Enrique 55 Marnaton 37.07 322

70+

1. CUESTA GARCIA, Jose 50 U.E. D'Horta 33.34 524
2. AYMERICH LEMOS, Roger 50 GEiEG 34.68 466
3. CLARET CIURO, Joan 46 Club Nagi 36.20 409

75+

1. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 41.79 351
2. MESA PEREZ, Domingo 45 U.E. D'Horta 47.31 242

85+

1. BASSOLS TERRES, Jordi 32 C.N. Sitges 58.86 164


